平成２７年１０月吉日

２８２０地区内

ロータリークラブ会長 各位

ＲＩ２８２０地区 2015－16 年度

                              ガバナー         倉沢 修市

                              研修リーダー       長谷川國雄

                              国際奉仕担当カウンセラー 長谷川國雄

                              国際奉仕総括委員長    瀬戸 隆海

2015－2016 年度 地区国際奉仕セミナー開催のご案内

謹啓 時下 ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

さて、地区国際奉仕セミナーを下記の通り実施いたしますのでご案内申し上げます。つきましては、ご多忙の

こととは存じますが、万障繰り合わせてご出席賜りますよう、お願い申し上げます。

                            敬具

－記－

 日 時  ２０１5 年 12 月６日（日）  9:30～      登録
                    10:00～16:00    セミナー
会 場  「ホテルグランド東雲」 つくば市小野崎 488-1

       ℡029-856-2211   http://www.hg-shinonome.co.jp/access/

登録料     ６，０００円/１人
      尚、登録料を出席欠席にかかわらず、6,000 円を下記の口座に事前にお振込みください。

また、２人以上の出席の場合は、一人につき 6,000 円の振り込みをお願いいたします。

振込先  筑波銀行水海道支店 普通口座 1246412
      地区国際奉仕委員会 石井康弘(ｲｼｲﾔｽﾋﾛ)

 連絡先  瀬戸 隆海    携帯  090-3243-5438

      11 月 29 日（日）までにご返事をお願いします。

出欠連絡票  fax 0297-23-2729

出席    ．  欠席

クラブ名
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――
氏  名
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――